南昌大学研究生团学组织主要骨干成员
候选人入围情况公示

根据《关于开展南昌大学研究生团学组织骨干成员选拔工作

的通知》（南大研工函〔2025〕9号）精神，经个人申请、培养

单位推荐、资格审查、竞选答辩等环节，拟确定新一届研究生团

委、研究生会、研究生代表大会常任代表委员会、研究生融媒体

中心等研究生团学组织主要骨干成员候选人 15名，具体情况见

下表，现予以公示。

（按姓氏笔画排序）

姓名 性别 政治面貌 基本情况

万筱璇 女 中共党员 建筑与设计学院 2024级硕士研究生

王安顺 男 中共党员 法学院 2024级硕士研究生

毛 颖 女 共青团员 护理学院 2024级硕士研究生

田冰冰 男 共青团员 经济管理学院 2024级硕士研究生

许诗琪 女 共青团员 公共卫生学院 2024级硕士研究生

杜 欣 女 中共党员 马克思主义学院 2024级硕士研究生

李雨欣 女 共青团员 生命科学学院 2024级硕士研究生

李漫娜 女 中共党员 马克思主义学院 2024级硕士研究生

邱 涛 男 共青团员 法学院 2024级硕士研究生

沈祥羽 女 中共党员 马克思主义学院 2024级硕士研究生

陈鸣健 男 共青团员 工程建设学院 2024级硕士研究生

黄 靖 女 共青团员 人文学院 2024级硕士研究生

姓名 性别 政治面貌 基本情况

崔 晓 女 中共党员 人文学院 2024级硕士研究生

彭子璇 女 共青团员 经济管理学院 2024级硕士研究生

谭 燕 女 共青团员 教育发展研究院 2024级硕士研究生

公示期为 7月 11日-7月 14日。公示期间如有异议，请采用

书面形式实名反映情况。

通过公示的候选人将进入为期 3个月左右的考察试用期，后

续将根据试用期具体表现确定校研究生团学组织主要骨干最终

人选与聘任职务，同时提请南昌大学第 32次研究生代表大会进

行选举。

联 系 人：梅老师

联系电话：0791-83968149

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院 404办公室

南昌大学党委研究生工作部

2025年 7月 11日